
Konec zlobení
Zuzana Pospíšilová

Jméno lovce:

Jak se jmenuje nová paní učitelka a v jaké třídě učí?

Která holčička se začala s paní učitelkou hádat, že nepůjde k tabuli a co říkala?

Jak se jmenoval kluk, který přeletěl přes celou třídu a zmizel v tabuli?

Co paní učitelka z plných plic zakřičela a pak se to objevilo napsané na staré tabuli?

O čem byla básnička, kterou dětem dala paní učitelka za domácí úkol a na jaké straně 
v čítance?

Nepovinné otázky:

Vymysli 5 vlastních jmen, která začínají na písmeno K.

Jak se jmenuje tvoje paní učitelka / pan učitel?

Víš svoje datum narození? Víš datum, kdy slavíš svůj svátek? Napiš, své jméno a 
datum svátku.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


